
Tee ehdotus uudeksi akatemiaohjelmaksi! 
 

Suomen Akatemia kerää tutkijoilta ja tutkimusryhmiltä ehdotuksia uusiksi 

akatemiaohjelmiksi. Aihe-ehdotusten tulee uudistaa alansa tutkimusta esimerkiksi uusien 

aihevalintojen, menetelmien tai lähestymistapojen avulla.  Aiheen tulee olla yksittäistä 

tutkimushanketta laajempi kokonaisuus. Laadi ehdotus 31.12.2016 mennessä osoitteessa 

https://www.webropolsurveys.com/S/D21D3018CA63EB31.par. 

Millainen akatemiaohjelma on? 
 

Akatemiaohjelma on tiedelähtöinen, temaattinen ja tavoitteellinen 
tutkimushankekokonaisuus, joka uudistaa tutkimusta ja tavoittelee tieteellistä ja muuta 
vaikuttavuutta. Ohjelmissa korostetaan monitieteistä ja tieteidenvälistä tutkimusotetta sekä 
kansainvälistä yhteistyötä. Ohjelmien rahoitusaika on vähintään neljä vuotta. Vuonna 2016 
Akatemia rahoittaa 11 akatemiaohjelmaa. Lisätietoa käynnissä tai suunnitteilla olevista 
akatemiaohjelmista www.aka.fi/programmes 

Miten uusista ohjelmista päätetään?  

Vuoden loppuun mennessä Akatemialle tehtyjä ohjelmaehdotuksia työstetään tieteellisten 
toimikuntien työpajassa helmikuussa 2017. Tämän työn pohjalta Akatemian hallitus 
päättää uusista ohjelmista viimeistään marraskuussa 2017. Uusissa ohjelmissa avataan 
haku tutkijoille huhtikuussa 2018.        

Miten ehdotus tehdään? 

Avaa kysely osoitteessa https://www.webropolsurveys.com/S/D21D3018CA63EB31.par ja 
vastaa kysymyksiin: 

o Akatemiaohjelman aihe   
o Aihetta kuvaavat tieteenalat ja/tai avainsanat 
o Aiheen kuvailu ja perustelu   
o Aiheen merkitys tieteen uudistumiselle  
o Aiheen tieteellinen ja/tai yhteiskunnallinen vaikuttavuus 

ja jätä lopuksi kyselyyn yhteystietosi ja paina Lähetä-painiketta. 
 
Mikäli haluat tehdä useita ehdotuksia, täytä kustakin aiheesta oma nettilomakkeensa Jos 
haluat keskeyttää ehdotuksen laatimisen ja jatkaa sitä myöhemmin, paina Keskeytä-
painiketta. Kyselyn tuottamat ehdotukset julkaistaan ilman henkilö- tai 
organisaatiotunnisteita Akatemian verkkosivuilla.  
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